
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 Uchwała nr 8/2012 

z dnia 23 stycznia 2012 roku 

w sprawie sposobu powoływania rektora UMFC 

oraz określenia wymagań kwalifikacyjnych kandydata na rektora 
  

 

Na podstawie Art. 72 ust.2a, w związku z Art. 72 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Rektor w UMFC będzie wyłaniany w sposób tradycyjny dla społeczności akademickiej 

uczelni – w drodze wyborów przeprowadzanych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

 

§2. 

Rektora wybiera się spośród nauczycieli akademicki Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina. 

 

§3. 

Rektorem może zostać wybrana osoba posiadająca tytuł naukowy profesora, tytuł naukowy 

profesora sztuki, tytuł profesora sztuki, stopień naukowy doktora habilitowanego, stopień 

doktora habilitowanego sztuki lub kwalifikacje II stopnia, zaś warunkiem pełnienia funkcji 

jest zatrudnienie w Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

       prof. Stanisław Moryto 

       Rektor, przewodniczący Senatu UMFC 

 

 

 


